
Tildes Jumis 2019 Marta izlaidums Lappuse 1 

  

 

Cienījamie sistēmas Tildes Jumis lietotāji! 

 

Esam sagatavojuši un nosūtām sistēmas Tildes Jumis 2019 Marta izlaidumu, kurā ietvertie uzlabojumi 

atvieglos un darīs patīkamāku darbu ar šo sistēmu. 

 

Būtiskākie jaunumi sistēmas Tildes Jumis 2019 Marta izlaidumā: 

1. Izveidots bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina eksports uz EDS atbilstoši jaunākajām prasībām. 

2. Izveidota iespēja sagatavot salīdzināšanas aktu angļu valodā. 

3. Izveidota iespēja sagatavot un nosūtīt salīdzināšanās aktus elektroniski izmantojot mySaldo 

elektronisko datu apmaiņu. 

Lai pieslēgtu risinājumu vai uzzinātu vairāk, informācija mySaldo mājaslapā http://mysaldo.com/  

Instrukcija aktu sagatavošanai Tildes Jumī tiks izsūtīta e-pastā. 

4. Iespēja importēt finanšu vai noliktavas dokumentus no Fitek B2B sistēmas. 

Lai pieslēgtu risinājumu vai uzzinātu vairāk, jāsazinās ar andis.gulbis@fitek.com  

Plašāka informācija Fitek mājaslapā https://fitek.lv/b2b-e-rekini/  

5. Uzlabojumi Omniva klientiem datu apmaiņas ātrdarbībai. 

 

http://mysaldo.com/
mailto:andis.gulbis@fitek.com
https://fitek.lv/b2b-e-rekini/

